-1-

关于公布“浙江省金牌注册造价工程师”

名单的通知

浙建站市〔2018〕48号

文件
浙江省建设工程造价管理总站
浙 江 省 建 设 建 材 工 会
浙江省建设工程造价管理协会

各市造价管理站（处）办、义乌市造价站：

根据《关于举办浙江省第二届工程造价技能竞赛活动的通

知》（浙建站市〔2018〕28号）精神，授予王庆峰等21名注册

造价工程师为“浙江省金牌注册造价工程师”，现将名单公布

如下：

王庆峰　浙江翔实建设项目管理有限公司

李玉杰　建经投资咨询有限公司

吕文高　嘉兴市中诚建设投资咨询有限公司

丁敏辉　浙江凯翔工程咨询管理有限公司

胡佳佳　浙江华厦建设集团有限公司

-1-

-2-

陈侠彦　浙江华杰工程咨询有限公司

童沈勤　浙江展图工程咨询有限公司

毛剑东　浙江恒盛工程咨询有限公司

李钟亮　浙江卓宏建设项目管理有限公司

阮益品　宁波市北仑区政府投资项目评审中心

莫月平　建银工程咨询有限责任公司

王裕竣　舟山市定海区政府投资项目预算（造价）编审中心

章林志　浙江中永工程咨询有限公司

黄小敏　浙江明达工程造价咨询有限公司

李文兵　万邦工程管理咨询有限公司

周安定　浙江双联工程咨询有限公司

俞　阳　建经投资咨询有限公司

侯芳芳　温州市百川工程造价咨询有限公司

沈全权　浙江恒盛工程咨询有限公司

阮道俊　建经投资咨询有限公司

孙一曼　宁波德威工程造价投资咨询有限公司

希望获奖的造价工程师继续提升业务素质和工作能力，成为

工程造价技能人才的学习标杆，在行业人才队伍中充分发挥示范

引领作用，为我省工程造价行业的改革与发展贡献力量。

-3-

浙江省建设工程
造价管理总站

浙江省建设工程
造价管理协会

浙江省建设建材工会

2018年11月8日

（此页无正文）